

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN UIN ALAUDDIN MAKASSAR NOMOR 2019 TAHUN 2016 TENTANG

PANITIA PELAKSANA, TIM PELAKSANA KEGIATAN BAKSOS PROGRAM STUDI KEBIDANAN FAKULTAS KEDOKTERAAN DAN ILMU KESEHATAN UIN ALAUDDIN MAKASSAR

UIN ALAUDDIN MAKASSAR **TAHUN 2016** Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan UIN Alauddin Makassar setelah: Menimbang Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Kegiatan Baksos Prodi Kebidanan FKIK UIN Alauddin : a. Makassar Tahun Akademik 2015/ 2016, maka dipandang perlu membentuk Panitia Pelaksana, dan Bahwa mereka yang tersebut namanya dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi b. syarat untuk diangkat sebagai Panitia Pelaksana dan Tim Pelaksana Mengingat Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; : 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 2. 3. Peraturan Presiden RI No 57 Tahun 2005 tentang Perubahan IAIN ALauddin Makassar menjadi UIN Alauddin Makassar ; 4 Keputusan Presiden no 42 tahun 2002 tentang Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Keputusan Mendiknas RI no 232 tahun 2000 Tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum Pendidikan 5. Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa Keputusan Menteri Agama RI Nomor 25 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN 6. Alauddin Makassar : 7. Keputusan Menteri Keuangan No 330/ KMK.05/ 2008 tentang Penetapan UIN Alauddin Makassar pada Departemen Agama sebagai Instansi yang menetapkan Pengelolaan Badan Layanan Umum ; Keputusan Rektor UIN Alauddin No 129 Tahun 2013 tentang Pedoman Edukasi UIN Alauddin 8. Permenristekdikti no 44 tahun 2015 tentang standar Nasional Pendidikan 0 Daftar Isian Peaksanaan Anggaran (DIPA) No 025.04.2.307314/2016 tanggal 07 Desember 2016 beserta Mengingat Pula: petunjuk operasional (PO) MEMUTUSKAN Menetapkan Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai Panitia Pelaksana, Pertama narasumber, Tim Pmyusun, dengan komposisi sebagaimana terlampir. Kedua Tugas Panitia wokshop adalah : : a. Melakukan penjajakan lokasi Baksos 2. Menyediakan bahan dan alat pelaksanaan kegiatan 3. Memfasilitasi kegiatan Menyusun laporan kegiatan 4. b. Tugas Tim Pelaksana 1. Hadir dan berpartisipasi aktif dalam Kegiatan Baksos sesuai dengan tugas masing-masing Bekerja sama dengan panitia dalam pelaksanaan kegiatan Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada BOPTN UIN Alauddin Ketiga Makassar Tahun Anggaran 2016. Keempat

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

The pkan di: Samata-Gowa Pada Tanggal: 3 Oktober 2016 Dekan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan. Alauddin Ma And Armyn Nurdin. M.Sc. HP 19520205 198312 1 001

Tembusan :

- 1. Rektor UIN Alauddin Makassar
- Kepala KPPN Makassar II di Makassar
- 3. Kepala Biro AU dan AKK UTN ALauddin Makassar
- 4. Arsip

### Scanned by CamScanner

mpiran II :

## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UIN ALAUDDIN MAKASSAR NOMOR 259 TAHUN 2016 TENTANG BAKSOS PROGRAM STUDI KEBIDANAN TAHUN 2016

Tim Pelaksana:

- 1. dr.Sitti Rahmah, M.Kes
- 2. Anieq Mumti'ah, S.ST., M.Keb
- 3. dr.Miswani Syuaib, M.Kes
- 4. dr. Rini Fitriani, M.Kes
- 5. Rifqah. As, S.Keb., Bd
- 6. dr.Syatiah, Sp.A, M.Kes
- 7. dr. Nadyah Haruna, M. Kes
- 8. dr. Nurhira Abdul Kadir, MPH
- 9. dr. Dewi Setiawati, Sp.OG
- 10. Wati, S.ST
- 11. Irmawati, S.ST
- 12. dr. Heni Fauziah, M.Kes
- 13. dr. Rauly Rahmadhani, S.Ked., M.Kes
- 14. dr. Jelita Inayah Sari, S.Ked
- 15. Andi Sri Hastuti Handayani Usman, S.ST
- 16. Surmayanti, S.ST
- 17. dr.Darmawansyih, M.Kes
- Nurmiati, S.Si.T
- 19. dr. Andi Tihardimanto, M.Kes
- 20. Sitti Saleha, S.Si.T., M.Keb
- 21. Firdayanti, S.Si.T., M.Keb

Ditetapkan di : Samata-Gowa Pada-Tanggal : <sup>1</sup>3Oktober 2016 Dekan Fakultas Kedokteran Dan Ilmu Kesehatan, UIN Atauddin Makassar



#### KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) ALAUDDIN MAKASSAR

Kampus I : Jl. Sultan Alauddin No. 63 Makassar **a** (0411) 864924, Fax. 864923 Kampus II : Jl. Sultan Alauddin No.36, Samata-Gowa **a** (0411) 841879

Samata-Gowa, 13 Oktober 2016

Nomor : 600 /Un.06.2/FKIK/PP.00.9/X/2016 Lamp. : -Hal : Izin Kegiatan Bakti Sosial

> Kepada Yth. Kepala TK/SDIT Insan Kamil Di-Gowa

Assalamu 'Alaikum Wr.Wb

Sehubungan akan dilaksanakannya kegiatan rutin prodi kebidanan makassar berupa Bakti Sosial (Baksos) dosen dan mahasiswa yang direncanakan dilaksanakan di TK/SDIT Insan Kamil Kabupaten Gowa. Maka dengan ini kami mengajukan permohonan untuk memberikan izin kegiatan tersebut. Kegiatan Baksos ini Berupa partisipasi aktif dalam kegiatan penyuluhan kesehatan dan pemeriksaan golongan darah. Yang akan dilaksanakan Insya Allah pada;

Hari/Tanggal : Senin, 17 Oktober 2016

Waktu : 08.00 s/d selesai

Tempat : Ruang Kelas

Demikian permohonan kami, atas bantuan dan kerjasamanya, kami sampaikan terimakasih.



Tembusan:

1. Pertinggal

# DAFTAR HADIR PESERTA BAKTI SOSIAL (BAKSOS) PRODI KEBIDANAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UIN ALAUDDIN MAKASSAR TANGGAL 17 OKTOBER 2016

۰.

NO. NAMA TANDA TANGAN 1 Finanjant 2 dr. Rini Fitriani dr. Nadyah. 3 4 dr. Nurhira 5 dr. Darmawansyd KEME 6 dr. Jelitz Inayahabas 7 dr. Miswani Mycan 8 dr. A. fitti Rahma AN NEC 191 9 And . Sin Haspli Handayan . U 10 wahi 11 Anily Munthi ah. ( 12 Azizah Rifgah 13 Nurman 14 dr. Heni Nurt 15 . 16 17 18 19 20

Scanned by CamScanner



### Islamic Nature School INSAN KAMIL



JL. Dato Panggentungan, Somba Opu – Gowa Telp: (0411) 2143019, +6285398038155 E-mail : **insankamilgowa@gmail.com** - Web : www.sekolahalamgowa.com

Samata, 19 Oktober 2016

### SURAT KETERANGAN

No : 013E/SAIK/X/2016

Kepala Sekolah Dasar Alam Insan Kamil menerangkan dengan sesungguhnya bahwa yang tersebut namanya di bawah ini :

Nama : dr. Rini Fitriani, M.Kes Pekerjaan : Dosen Progam Studi Kebidanan UIN Alauddin Makassar

Telah melaksanakan kegiatan Bakti Sosial Pada Hari Senin, 17 Oktober 2016 pada Kelas III Sekolah Dasar Alam Insan Kamil dengan rincian kegiatan sebagai berikut :

No	Kegiatan	Lokasi	Tangal Dan Waktu
1	Persiapan Kegiatan	Prodi Kebidanan Alauddin	13 Oktober 2016
2	Supervisi Lokasi	SDA Insan Kamil	14 Oktober 2016
3	Pemeriksaan Tumbuh Kembang Anak Sekolah	SDA Insan Kamil	17 Oktober 2016 Jam 08.00-10.00
4	Pemeriksaan Golongan Darah	SDA Insan Kamil	17 Oktober 2016 Jam 10.00-12.00
5	Penyuluhan Kesehatan	SDA Insan Kamil	17 Oktober 2016 Jam 13.00
6	Pelaporan	Prodi Kebidanan UIN Alauddin	18 Oktober 2016

Demikian Surat Keteragan Ini Dibuat Untuk Dapat Digunakan Sebagaimana Mestinya

Kepala Sekolah Dasar Insar Kamil S.Pd